[image: ]

Об упразднении Государственной комиссии Республики Казахстан по передислокации высших и центральных государственных органов в город Акмолу
Указ Президента Республики Казахстан от 31 декабря 1997 г. N 3811
[bookmark: z0]

      В связи с выполнением основной задачи по обеспечению государственного управления вопросами переноса столицы Республики Казахстан из города Алматы в город Акмолу постановляю:

      1. Упразднить Государственную комиссию Республики Казахстан по

передислокации высших и центральных государственных органов в город
Акмолу.
     2. Правительству Республики Казахстан привести ранее изданные
акты в соответствие в настоящим Указом.
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14